

## SPECIFICAȚII DE PREȚ

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

|                                                                                                |                                               |
|------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------|
| Numărul procedurii de achiziție: <b>ocds-b3wdp1-MD-1671449202486 / 21070078 din 19.12.2022</b> | <b>Serviciul Vamal al Republicii Moldova.</b> |
| Obiectul achiziției: <b>Servicii de pază fizică și tehnică pentru anul 2023.</b>               |                                               |

| Cod CPV    | Denumirea bunurilor/serviciilor                                                                      | Unitatea de măsură | Cantitatea | Preț unitar (fără TVA) | Preț unitar (cu TVA) | Suma Fără TVA | Suma cu TVA | Termenul de prestare | Clasificație bugetară (IBAN) | Discount % |
|------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------|------------|------------------------|----------------------|---------------|-------------|----------------------|------------------------------|------------|
| 1          | 2                                                                                                    | 3                  | 4          | 5                      | 6                    | 7             | 8           | 9                    | 10                           | 11         |
|            | <b>Servicii de pază fizică și tehnică pentru anul 2023</b>                                           |                    |            |                        |                      |               |             |                      |                              |            |
| 79713000-5 | Servicii pază a sediului administrativ al Serviciului Vamal (mun. Chișinău, str. N. Starostenco, 30) | Lună               | 12         | 1 401,00               | 1 681,20             | 16 812,00     | 20 174,40   | Anul 2023            | TREZMD                       |            |
|            | Servicii pază a încăperii auxiliare (mun. Chișinău, str. Gării, 9)                                   | Lună               | 12         | 665,00                 | 798,00               | 7 980,00      | 9 576,00    |                      |                              |            |
|            | Servicii pază a sediului Laboratorului Vamal (mun. Chișinău, str. Gr.Botanică, 16/1)                 | Lună               | 12         | 2 463,00               | 2 955,60             | 29 556,00     | 35 467,20   |                      |                              |            |
|            | Servicii pază a sediului postului vamal Comrat (mun. Comrat, str. Lenin, 7)                          | Lună               | 12         | 17 700,75              | 21 240,90            | 212 409,00    | 254 890,80  |                      |                              |            |
|            | Servicii pază a sediului Biroului Vamal Centru (mun. Chișinău, bd. Dacia, 49/6)                      | Lună               | 12         | 1 855,00               | 2 226,00             | 22 260,00     | 26 712,00   |                      |                              |            |
|            | Servicii pază a sediului postului vamal Ungheni (or. Ungheni, str. Iași, 46)                         | Lună               | 12         | 933,00                 | 1 119,60             | 11 196,00     | 13 435,20   |                      |                              |            |
|            | Servicii pază a sediului postului vamal ZEL Ungheni (or. Ungheni, str. I. Creangă, 4)                | Lună               | 12         | 955,00                 | 1 146,00             | 11 460,00     | 13 752,00   |                      |                              |            |
|            | Servicii pază a sediului postului vamal Chișinău 1 (m. Chișinău, str. Industrială 73)                | Lună               | 12         | 1 865,50               | 2 238,60             | 22 386,00     | 26 863,20   |                      |                              |            |

|            |                                                                                                    |      |    |                  |                  |                   |                   |           |        |  |
|------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------|------|----|------------------|------------------|-------------------|-------------------|-----------|--------|--|
| 79713000-5 | Servicii pază a sediului postului vamal Sud-Est (mun. Chișinău, str. Muncești, 801)                | Lună | 12 | 1 130,00         | 1 356,00         | 13 560,00         | 16 272,00         | Anul 2023 | TREZMD |  |
|            | Servicii pază a sediului postului vamal Căușeni (or. Căușeni, s. Meșterul Stanciu 2)               | Lună | 12 | 842,50           | 1 011,00         | 10 110,00         | 12 132,00         |           |        |  |
|            | Servicii pază a încăperii auxiliare (or. Căușeni, str. Alba Iulia, 73)                             | Lună | 12 | 844,50           | 1 013,40         | 10 134,00         | 12 160,80         |           |        |  |
|            | Servicii pază a sediului postului vamal Hîncești (or. Hîncești, str. Industrială, 1)               | Lună | 12 | 674,50           | 809,40           | 8 094,00          | 9 712,80          |           |        |  |
|            | Servicii pază a sediului postului vamal Chișinău 3 (m. Chișinău str. Petricani 21/3)               | Lună | 12 | 905,50           | 1 086,60         | 10 866,00         | 13 039,20         |           |        |  |
|            | Servicii pază a sediului postului vamal Leușeni (rl. Hîncești, s. Leușeni)                         | Lună | 12 | 519,00           | 622,80           | 6 228,00          | 7 473,60          |           |        |  |
|            | Servicii pază a sediului Biroului Vamal Nord (mun. Bălți, str. Cicicalo, 1)                        | Lună | 12 | 1 435,00         | 1 722,00         | 17 220,00         | 20 664,00         |           |        |  |
|            | Servicii pază a sediului Biroului Vamal Nord (or. Briceni, str. Prieteniei, 5)                     | Lună | 12 | 1 919,25         | 2 303,10         | 23 031,00         | 27 637,20         |           |        |  |
|            | Servicii pază a încăperilor auxiliare (mun. Bălți, str. Păcii, 24)                                 | Lună | 12 | 910,00           | 1 092,00         | 10 920,00         | 13 104,00         |           |        |  |
|            | Servicii pază a sediului postului vamal Fălești (or. Fălești, str. Ștefan cel Mare 138)            | Lună | 12 | 860,00           | 1 032,00         | 10 320,00         | 12 384,00         |           |        |  |
|            | Servicii pază a sediului blocului administrativ și depozitelor (mun. Chișinău str. Petricani 21/3) | Lună | 12 | 2 501,50         | 3 001,80         | 30 018,00         | 36 021,60         |           |        |  |
|            | <b>TOTAL:</b>                                                                                      |      |    | <b>40 380,00</b> | <b>48 456,00</b> | <b>484 560,00</b> | <b>581 472,00</b> |           |        |  |

Semnăt:

Numele, Prenumele: Sergiu SAVA

În calitate de: director general

Ofertantul: Întreprinderea de Stat „Servicii Pază” a MAI Adresa: mun. Chișinău, str. Mitropolit Varlaam, 79